「基督聖協団信徒会 伝道会 。特別伝道集会等補助企画申請書」

信徒会会長 殿    下記のとおり申請いたします。(提出は2カ 月前に)

提出日20______=L___星___‐■____立_
教会名 教会 牧師名      _
担当信徒会委員氏名

連絡先住所 (自 宅)

(         )

1.期 日 20_二 __」 __日
2,場 所

3.内 容 (具体的に書いてください)

① 目 的
し

② 講師の特徴

③ 新しい企画

④ 信徒の活動

4 予算書

<収入の部> <支出の部 >

(5)振 込み先 ゆ うちょ銀行

振込み名義

支店

,番i昌 氏名

連絡先住所 (自 宅)

`  )

(1)教会における積立金等 (1)講師への支出

(2)教会の献金等 (2)会場費

(3)信徒会からの補助 (3)宣伝・チラシ等

(4)その他 (4)接特費等

(5)その他

∧          曇革
口 i          口 : 合    計

く申請者> 教会

連絡先電話番号

ヽ